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Course Code 

ENGL- 105

LRSK- 104

ARAB- 182

ENGL- 106

Course Code 

ENGL- 107

ENGL- 108

COMP- 103

ENGL- 110

اسـم المقرّر 

اللغة الإنجليزية 1

مهارات التعلم والاتصال

مهارات اللغة العربية

قواعد 1

اسـم المقرّر 

اللغة الإنجليزية 2

قواعد 2

مهارات الحاسب الآلي

بناء المفردات

المتطلب 
السابق

المتطلب 
السابق

 Course
Code

 Course
Code

المجموع

المجموع

 اللغة الإنجليزية والترجمة بكلية العلوم والدراسات الإنسانية بالجبيل
المستوى الأول

المستوى الثاني

توزيع ساعات الاتصال

توزيع ساعات الاتصال

توزيع الوحدات المعتمدة

توزيع الوحدات المعتمدة

الوحدات 
المعتمدة

الوحدات 
المعتمدة

أخرى 
تُحدد:

)عيادة، 
ميداني(

أخرى 
تُحدد:

)عيادة، 
ميداني(

أخرى 
تحُدد:

)عيادة، 
ميداني(

أخرى 
تحُدد:

)عيادة، 
ميداني(

عمليّ

عمليّ

عمليّ

عمليّ

نظريّ

نظريّ

نظريّ

نظريّ

Course Title

Course Title

English Language1

Learning and 
Communication 

Skills

Arabic Language 
Skills

Grammar 1

English Language2

Grammar 2

Computer Skills

Vocabulary 

Building
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2

2

15

9

2

2

2

15

2

2

2
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7

2

1

1

2

6

2

1

1

2

6

2

2

2

1

7

7

1

8

7

1

1

9

14

2

2

18

14

2

16

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

الخطة الأكاديمية لمسار


